АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

13 мая 2022 года                                                                                             № 224

О направлении на курсы повышения квалификации

На основании письма БУ ОО ДПО «Институт развития образования» от

06.05.2022 года № 8770-8796

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации для руководителей

общеобразовательных организаций по программе «Управление
общеобразовательной организацией в условиях обновленных ФГОС начального

общего и основного общего образования»:

1.1. Петюкову Екатерину Николаевну, директора МБОУ-Богородицкой

СОШ, с 24 по 30 мая 2022 года.
1.2. Гайда Ирину Владимировну, директора МБОУ-Юрьевской СОШ, с

7 по 14 июня 2022 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                          Л. М. Зарубина